
 

KLUB STRZELECKI „ 10” LOK  LUBLIN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE 

w konkurencjach 

STRZELANIE DO RZUTKÓW (AT20) 

KARABIN CENTRALNEGO ZAPŁONU (Kcz20) 
PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU DO RUCHOMEJ TARCZY (Pcz20) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KLASYFIKACYJNY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CHEŁM, dn. 1.05.2015 r 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSADA  SĘDZIOWSKA : 

 
 Sędzia Główny     - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 
 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   - Andrzej ABRAMOWICZ   s. kl. P 

 Prowadzący Strzelanie (rzutki)       - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

 Sędzia Główny osi 100 m    - Romuald WITAMBORSKI   s. kl  I 

 Sędzia Główny osi 25 m    - Romuald WITAMBORSKI   s. kl  I 

 Kierownik Komisji Obliczeń   - Piotr DAWIDEK      s. kl. II 

 Obserwator LZSS     - Zbigniew PIENIAK    s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSŁUGA TECHNICZNA ZAWODÓW : 

 
1.  Członkowie  KS „10” LOK Lublin 
 

 

 

 

Zawody odbyły się w Chełmie na strzelnicy myśliwskiej. Zawody przeprowadzono 

zgodnie z regulaminem zawodów w oparciu o przepisy ISSF i  PZSS. Protestów nie składano. 

 

 

 

 

    Sędzia Główny Zawodów  
                                                      Sędzia Klasy I 

                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

 

                       Zbigniew PIENIAK 
 

 

 

 

 

 

 

Chełm 1.05.2015r. 
 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 1 

AUTOMATIC TRAP 20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                Sędzia Klasy P           
                                Strzelectwa Sportowego             

                         Andrzej Abramowicz       
 

 

 

 

 

 

 

Chełm 1.05.2015r. 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA” 19 

2. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 18 

3. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 16 

4. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin         16 

5. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” 15 

6. BREWCZAK Remigiusz KS „PATRON” Krasnystaw 14 

7. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 14 

7. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 14 

7. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 14 

7. MATACZ Dariusz KS „SNAJPER” Lublin 14 

7. GRONKOWSKI Marcin KS „VIS” Zamość 14 

12. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 13 

12. BORÓWKA Marcin KS „SNAJPER” Lublin 13 

12. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 13 

15. MAŁEK Jan KS „SNAJPER” Lublin 12 

15. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 12 

17. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 11 

17. DZIEWISZ Leszek KS „PATRON” Krasnystaw 11 

17. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 11 

17. MATRAS Józef KS „PATRON” Krasnystaw 11 

17. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 11 

17. NOWACKI Kamil KS „PATRON” Krasnystaw 11 

23. URBAN Sławomir KS „VIS” Zamość 10 

23. JAKUBCZAK Marian KS „10” LOK Lublin 10 

23. PACEK Sebastian KS „VIS” Zamość 10 

23. KASPERSKI Włodzimierz KS „VIS” Zamość 10 

23. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 10 

23. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 10 

23. NOWACKI Grzegorz KS „PATRON” Krasnystaw 10 

23. SZYMCZAK Krzysztof PSSW ŁÓDŹ 10 

31. ONISZCZUK Wojciech KS „10” LOK Lublin 8 

31. SULOWSKI Robert KS „VIS” Zamość 8 

33. SZYŁEJKO Mirosław KS „ELITA” 6 

33. TYSZKIEWICZ Wacław KS „ELITA” 6 

33. WIKTOROWICZ Marcin KS „10” ŁÓDŹ 6 

36. BREWCZAK Kazimierz KS „PATRON” Krasnystaw 4 

36. KRASOŃ Artur PTS „SPARTAKUS” Lublin 4 

38. TORBICZ Marek KS „10” LOK Lublin 1 



 

PROTOKÓŁ Nr 2 

Karabin Centralnego Zapłonu 20 strzałów 
 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Seria 1 Seria 2 Wynik 

1. WOCH Barbara KS „10” LOK Lublin 89 86 175 

2. ŁOMŻA Leszk KS „ELITA” 88 83 171 

3. BREWCZAK Remigiusz KS „PATRON” Krasnystaw 88 81 169 

4. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 84 84 168 

5. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 83 83 166 

6. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 84 80 164 

7. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 80 81 161 

8. MAŁEK Jan KS „SNAJPER” Lublin 84 76 160 

9. RUDZKI Krzysztof KS „VIS” Zamość 77 82 159 

9. NOWACKI Kamil KS „PATRON” Krasnystaw 82 77 159 

11. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 76 79 155 

11. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 74 81 155 

13. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 80 74 154 

14. GRONKOWSKI Marcin KS „VIS” Zamość 74 74 148 

15. BREWCZAK Kazimierz KS „PATRON” Krasnystaw 72 69 141 

15. DZIEWISZ Leszek KS „PATRON” Krasnystaw 69 72 141 

17. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 76 63 139 

18. NOWACKI Grzegorz KS „PATRON” Krasnystaw 59 79 138 

19. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 74 63 137 

20. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA” 65 67 132 

21. SZYMCZAK Krzysztof PSSW ŁÓDŹ 69 62 131 

22. SUSZEK Wojciech KS „10” LOK Lublin 60 70 130 

23. PACEK Sebastian KS „VIS” Zamość 70 59 129 

24. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 60 68 128 

24. MATACZ Dariusz KS „SNAJPER” Lublin 68 60 128 

24. TORBICZ Marek KS „10” LOK Lublin 68 60 128 

27. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 63 64 127 

28. KRASOŃ Artur PTS „SPARTAKUS” Lublin 58 67 125 

28. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 60 65  125 

28. BORÓWKA Marcin KS „SNAJPER” Lublin 69 56 125 

28. LESIK Adam KS „10” LOK Lublin 65 60 125 

32. ONISZCZUK Wojciech KS „10” LOK Lublin 71 53 124 

33. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 65 52 117 

34. MATRAS Józef KS „PATRON” Krasnystaw 52 62 114 

34. SZYŁEJKO Mirosław KS „ELITA” 43 71 114 

36. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 36 40 76 

37. GUMIENICZEK Andrzej KS „10” LOK Lublin 18 56 74 

38. WIKTOROWICZ Marcin KS „10” ŁÓDŹ 25 40 65 

39. SULOWSKI Robert KS „VIS” Zamość 45 15 60 

   

 

 

 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy P    

                                      Strzelectwa Sportowego           

                         Andrzej ABRAMOWICZ 

 

 

 

 

 

 

Chełm, dn. 1.05.2015r. 

 

 



 

PROTOKÓŁ Nr 3 

Pistolet Centralnego Zapłonu - Ruchoma Tarcza 20 
 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. URBAN Sławomir KS „VIS” Zamość 700 

2. ŁOMŻA Leszek KS „ELITA” 650 

3. HRABIA Zbigniew KS „10” LOK Lublin 650 

4. NOWACKI Kamil KS „PATRON” Krasnystaw 556 

5. FUTYMA Marcin KS „VIS” Zamość 490 

6. KRASOŃ Artur PTS „SPARTAKUS” Lublin 464 

7. BREWCZAK Remigiusz KS „PATRON” Krasnystaw 462 

8. SUSZEK Wojciech KS „10” LOK Lublin 433 

9. SIWEK Mirosław KS „10” LOK Lublin 425 

9. GRONKOWSKI Marcin KS „VIS” Zamość 425 

11. KOŁKOWICZ Michał KS „10” LOK Lublin 387 

11. GAŁECKI Tadeusz KS „10” LOK Lublin 387 

13. PINKIEWICZ Adam KS „10” LOK Lublin 375 

14. LIPCZYŃSKI Piotr KS „10” LOK Lublin 350 

15. SZYŁEJKO Mirosław KS „ELITA”        344 

16. ZIONTECKI Piotr KS „ELITA”  337 

17. FLASZYŃSKI Jarosław KS „10” LOK Lublin 336 

18. BREWCZAK Kazimierz KS „PATRON” Krasnystaw 325 

19. KUBECKI Jan KS „10” LOK Lublin 287 

19. PYCEK Marek KS „10” LOK Lublin 287 

21. NOGALSKI Adam KS „10” LOK Lublin 275 

21. ONISZCZUK Wojciech KS „10” LOK Lublin 275 

23. PARTYCKI Jerzy KS „10” LOK Lublin 265 

24. JAKUBCZAK Marek KS „10” LOK Lublin 244 

25. JAKUBCZAK Marian KS „10” LOK Lublin 200 

26. SŁOWIŃSKI Mirosław KS „10” LOK Lublin 187 

26. SZYSZKOWSKI Zbigniew KS „10” LOK Lublin 187 

27. NOWACKI Grzegorz KS „PATRON” Krasnystaw 170 

28. WIKTOROWICZ Marcin KS „10” ŁÓDŹ 150 

29. PATAJ Włodzimierz KS „10” LOK Lublin 133 

30. TORBICZ Marek KS „10” LOK Lublin 125 

31. SZMULIK Sebastian KS „10” LOK Lublin 104 

32. SZMULIK Leszek KS „10” LOK Lublin 100 

32. GUMIENICZEK Andrzej KS „10” LOK Lublin 100 

34. SZYMCZAK Krzysztof PSSW ŁÓDŹ 50 

35. LESIK Adam KS „10” LOK Lublin 0 

35. MATRAS Józef KS „PATRON” Krasnystaw 0 

 

Przewodn. Kom. Klasyfik   

                             
                                  Sędzia Klasy P    
                                      Strzelectwa Sportowego           

                        Andrzej ABRAMOWICZ 

 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów oraz że w 

protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym. 

               OBSERWATOR LZSS 

 
                                                      Sędzia Klasy I 
                                                                                         Strzelectwa Sportowego  

                      Zbigniew PIENIAK 

 

Chełm 1.05.2015r. 
 


